СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21 июня 2021 года № 48

О внесении изменений в
Г енеральный план застройки
Барсуковского сельского поселения
Монастырщинского района
Смоленской области и Правила
землепользования и застройки
Барсуковского сельского поселения
Монастырщинского района
Смоленской области», утвержденные
Решением Совета депутатов
Барсуковского сельского поселения
Монастырщинского района
Смоленской области от 31.12.2015
№ 19

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» и законом Смоленской области от 30.10.2014 № 141-3 «О
закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных вопросов
местного значения», Монастырщинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Генеральный план застройки Барсуковского сельского
поселения Монастырщинского района Смоленской области и Правила
землепользования и застройки Барсуковского сельского поселения
Монастырщинского района Смоленской области, утвержденные Решением Совета
депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района
Смоленской области от 31.12.2015 № 19 (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администраци
муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в газете «Наша жизнь».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования
«Монастырщинский район»

моленской области

В.Б. Титов

В Е Р Н О .
I I Е Д  У щИ и 0 Пс Ц И А Л Й О Т

Й О Й А О  Г Ыг .а й н с к о го  Р А Й О Н Н О ГО
С О В Е Т А  Д Е П У Т А Т О В

Председатель
Монастытзщинского районного
Совета депутатов

^ айЖ 4« Счастливый

^ ■ 4